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Tim Rix, ordförande i White Angels har klart för sig! 

- Nu åker vi till Partille-hallen och visar Sävehof var skåpet skall stå! Det 
går inte att vika ner sig. Va, katten är vi man eller mus?  
Svaret är givet – vi ska ta Sävehof! 

Tim Rix kallar fram lagandan, modet, kärleken och hoppet på en vinst.
- Självklart! Vi visade i Ystad att vi har chansen. Med en massa positiva 
YIF-supporters  uppe mot Sävehof kan vi lyfta våra grabbar.

”Torben, våga visa på något helt nytt”
Och Tim har en hälsning till Torben: 

- Torben, nu är det dags för dig också att visa att vi inte bara viker 
ner oss. Nu är det dags att våga. Nu är det dags att plocka fram det 
oväntade. Det är små marginaler. Men det handlar om att våga vinna, 
för vi vill ha fem matcher – och i den avgörande skall vi bara vinna! 

- Jan Ohlsson i YA- du kan kasta in handduken. Det gör inte vi. Kom ihåg 
att YIF vågar när det behövs. 

- When the going gets tough - The tough gets going!
- Den devisen skall vi ha med oss upp på onsdag. 
 
Anmäl dig till YIF för att hänga med.  
Det finns en länk på www.yif.se dit du kan anmäla dig!  
 

White Angels är i Partille – nu är det upp till dig att våga – liksom Torben 
och grabbarna i laget.  
 

Nu gäller det att kraftsamla, hälsar Tim Rix!

Per-Axel ”PAX” Sjöholm 

”Nu är det dags att visa dem
- det är ju vi som är tuffa..!”

APRIL

Vill Du vara med i vårt 
glada gäng? 

 

Prata med Jan Hallberg eller  
Gunilla Larsson på nästa hemma 

match eller ring kansliet  
0411-10341 

 



Martin och Pierre 
– trotjänarna!

Martin Walfridsson och Pierre Gaum är ordet trotjänare 
personifierat. Martin, 28 och Pierre, 24 har spelat i 
Ystads IF sedan barnsben. Martin började som 6-åring i 
Boll & Lek, och Pierre inledde sin karriär i YIF som 10-
åring.

De båda kantspelarna var YIF trogna under den mindre 
glansfulla dagarna i Allsvenskan, och var med om att 
spela upp laget i Elitserien. 

Kamratskap
Hur kommer det sig att två så pass duktiga spelare 
stannar i en klubb så länge?

- Jag har trivts så oerhört bra, kamratskapet vi har här 
hade varit svårt att hitta någon annanstans, menar 
Martin. 

- Ja, jag instämmer. Vi är jättebra kamrater i YIF, bra 
stämning, en bra förening helt enkelt. Sen är det extra 
roligt nu när det går så bra, tycker Pierre.

Gott om anbud
Och anbud har det funnits. Under den allsvenska 
sejouren var det en hel del klubbar som drog i duon.

- Ja, men det är mycket som väger in, man får se till 
helheten och då har inte valet varit svårt, menar Martin.

- I mitt fall var det precis när vi var på väg att gå upp i 

Förlust mot slutsegrarna...!

P95 har varit i danska Lyngby och spelat Påskecupen. 
Först spelade de gruppspel där de kom tvåa i grup-
pen efter två vinster och en förlust. I mellanrundan 
förlorades första matchen med 9 – 11 efter att ha haft 
ledningen länge. Ett oavgjort resultat hade räckt till 
semifinal, vilket var ytterst nära. Motståndarnas mål-
vakt gjorde en kanonräddning vid ställningen 9 – 10, 
varpå de satte slutresultatet i öppen kasse.  

Missflyt
Dock fanns chansen till avancemang om resultaten i 
den andra gruppen hade gått vägen. Tyvärr grinade 
missflytet pågarna i ansiktet. Tre sekunder före slutet 
gjorde fel lag mål och våra P95:or var utslagna. Ett mål 
från semifinal svider alltid lite extra! Dock har mål-
vakts- och försvarsspelet fungerat kanonbra. Ledare 
och spelare har haft fyra roliga dagar med disco på 
lördagen samt bra sammanhållning. Lite mindre roligt 
var att två spelare blev skadade, vilket var olyckligt när 

man redan från start hade flera spelare som inte kunde 
närvara på grund av sjukdom eller var bortresta. 

Spännande slutfas
Slutfasen i serierna börjar närma sig, och spännande 
matcher stundar. Speciellt i de yngre åldersklasserna 
ser det intressant ut. För P96 är det extra spännande 
eftersom alla tre lagen är med i toppstriden. Dels spe-
lar de med ett lag i P95-klassen och har en ren seriefi-
nal att se fram emot i sista matchen mot Lugi hemma 
den 13 april. Passa på att stötta laget från läktarplats.
 I P96 A kämpar laget om andraplatsen. Slutligen spe-
lar 96:orna även i P96 B där man har en stor möjlighet 
att vinna serien. Även P97 har chans på seriesegern då 
man i nuläget är endast är en poäng efter förstaplat-
sen, och dessutom med den överlägset bästa målskill-
naden.  
 
Mats Jutwreten, ungdomskonsulent

DM är slutspelat för den här gången. P92 har spelat kvartsfinal där man förlorade mot Vinslöv. P94 vann sin 
kvartsfinal med 30 – 16 mot Ljunghusen, men förlorade sedan semifinalen mot IFK Ystad. P95 fick även dem 
stryk av IFK Ystad i sin semifinal. Noterbart är att samtliga våra ungdomslag förlorade sina matcher mot 
slutsegraren i sin åldersgrupp. 

Elitserien, så det var inget svårt val att stanna, säger 
Pierre.

Någonting i luften
För två säsonger sedan var det allsvenskt spel som 
gällde, nu väntar semifinalspel mot Sävehof.

- Det ska bli hur roligt som helst. Vi spelar utan 
press. Mot Redbergslid var vi favoriter. Men nu bär 
Sävehof favoritskapet eftersom de har fördel av 
hemmaplan i sista matchen, samt eftersom de vann 
båda matcherna i serien, tycker Martin.

- Vi har en god chans, visst vi förlorade mot dem i 
grundserien, men vi gjorde en riktig plattmatch på 
bortaplan. Känslan är riktigt go´, det är någonting 
i luften. Sedan tror jag de känner av att Johan 
Jakobsson är borta, det är inte samma tryck från 
höger längre så Fritzon och Fahlgren får inte samma 
utrymme, menar Pierre.

Inte utan att dessa ord tål att sugas på som en go´, 
hård karamell….någonting i luften!

Vi får njuta av dessa bollvirtuoser även nästa 
säsong. Pierre har kontrakt över nästa säsong, och 
Martin skriver i dagarna under ett kontrakt för nästa 
säsong.

Roger Espersson



Räkneexemplet som ger guld…
I jubileumsutgåvan tidigare i år gjorde handbollsbasen Per Olof Lind en räkneövning vars slutresultat han 
menade talade för att Ystads Idrottsförening hade goda utsikter att åter bli svenska mästare. Det var siffran 16 
som gav svaret. 1976 minus 1992 ger  talet 16 och genom att addera 1992 med 16 blev svaret 2008

Han missade fock ett faktum som talar för YIF i 
sin tankegångar. Ett klart skinande ljus 1992 med 
stor andel i både seriesegern och de svenska 
mästarmedaljerna var Per Carlën och vi kan  ju de 
facto visa upp en Carlén också i det här slutspelet. 
Definitivt av samma goda kvalité som sin far.

Press på målvakterna

I en jämförelse mellan då och nu finns emellertid 
ett litet orosmoln. Målvakten Patrik Liljstrand var 
ett annat starkt kort. Både han och Per Carlën 
var efter varje match med vid utdelningen av 
tornväktarsymbolen. Patrik fick totalt 13 mot 10 
för Per Carlén, Robert Andersson kom på sex. Mot 
bakgrunden av 13 tornväktare blir frågan om Anders 
Persson och David Andersson visar storformen 
i resten av slutspelet. Anders har ju klart visat i 
kvartsfinalerna att hans formkurva pekar uppåt.

Härliga månader…

Mars och april 1992 blev festliga månader för YIF. Det 
började med att man slog argaste seriekonkurrenten 
Skövde i en första seriefinal på bortaplan den 4 mars 

Värva en YIF-kompis 
– vinn på Triss
Hjälp oss att värva fler YIFare som kan hjälpa till vid våra 
arrangemang. För varje ny YIFare du värvar får du 2 st Hand-
bolls-Triss lotter.  
Kravet är att den du värvar är med på åtminstone ett av våra  
arrangemang.

med 24-19 och toppade elitserien som då omfattade 
bara de åtta slutspelslagen. 
De två avslutande matcherna innan semifinalen 
hade ingen större betydelse så YIF kunde ganska 
lugnt förbereda sig för nästa steg där Saab svarade 
för motståndet. Då handlade det om bäst av tre 
så trots förlusten på bortaplan blev det final mot 
fjorårsmästarna Drott som inte ställde till så stort 
besvär. YIF vann tre matcher på raken: 25-19, 24-16 och 
24-18.

Dåtidens hjältar

1992 års lag var kanske det bästa som spelat i YIF-
tröja. Dubbeln seriesegrare/svenska mästare talar 
klart för detta och kanske skall vi dra aktörernas namn 
om någon till äventyrs glömt: Patrik Liljstrand, Örjan 
Svanberg, Per Carlén, Pelle Käll, Tony Hedin, Urban 
Wangel, Håkan ”Lappen” Svensson, Lars Ove ”Lacke” 
Nilsson, Dennis Sandell, Robert ”Knirr” Andersson, 
Krister Nilsson, Anders Bruhn och Tommy Sjölander 
samt ledarna Kent Harry Andersson och Basti 
Rasmussen.
 
Bertil ”Kitte” Persson

När detta skrivs är det 23 dagar till SM-finalen i Scan-
dinavium den 1 maj. Bara drygt tre veckor. Otroligt 
kort tid kvar känns det som, vi startade ju ganska nyss 
Elitserien med att besegra Malmö i Baltiskan. Men 
det är bara att tacka och ta emot, högtidsstunden på 
helgdagen den första dagen i maj är nära. Tänk om YIF 
går till final! Vilken önskedröm som går i uppfyllelse 
för många med YIF i sina hjärtan. Det känns fortfarande 
inte omöjligt att vårt Elitlag står på ena planhalvan inför 
12.200 hängivna handbollsälskare i Göteborg – eller 
hur!

Vi har själva sålt mer än 400 biljetter till SM-finalen, 
varav 200 biljetter är sådana som vi får om YIF går till 
final (teckningslistan). Vi har ett fåtal biljetter kvar och 
vi betvivlar inte ett dugg att vi blir av med dem också. 
Lägg till ett hundratal YIF’are som köpt biljetter direkt av 
Scandinavium. Då får vi kanske 700 (!) personer som är 
hängivna YIF-supportrar. 

Snacka om stöd!
 Lägg till ett tusental personer till som väljer sida i fina-
len. Vi kan få ett fantastiskt publikstöd! Det i sin tur gör 
att våra grabbar på plan får den extra tändvätska som 
kan behövas för att vara bäst när det gäller. Endast en 
match avgör vem som får all ära och berömmelse, vem 
som får höja SM-bucklan till skyn. Men vi är inte där 
ännu, än så länge är det bara en önskedröm. Men en 
realistisk sådan!

Kontakta oss på 0411-10341 eller på info@yif.se för att 
komma med på teckningslistan till SM-finalen.

Vägen till SM-finalen går via semifinalerna. Det är nu du 
och jag och 2.398 andra personer skall ge allt tänkbart stöd 
från läktarplats. Om vi inte kan få se dig på supporterbus-
sarna till Göteborg, så hoppas vi verkligen att få se dig i 
ÖP-hallen. Visst skall vårt handbollstempel kunna bli fyllt 
till bredden under våra matcher där! Passa på att se Oscar 
Carlén innan han lämnar YIF för spel i världens bästa liga 
– Bundesliga. Oscar spelar maximalt två matcher till i ÖP-
hallen, semifinal 2 och semifinal 4. Inget man vill missa.

Jörgen Hansson  

Missa inte chansen

Häng med till SM-finalen i Göteborg!



 
 

Det är något i luften… 
- kanske dubbelt skånskt i finalen
Det vita hjärtat slår mer än vanligt så här års. Vi är i semifinal i 
SM-slutspel i handboll och känner guldvittring i vårluften. 

Kvartsfinalserien mot RIK blev precis så jämn och tuff som vi 
hade väntat. Den sista matchen i Göteborg var en rysare som 
gjorde att jag knappt vågade titta på slutet. Slutsignalen kom 
som en underbar befrielse. YIF supportrar på plats, spelare och 
ledare förenades i ett stort vitt glädjerus som varade långt efter 
slutsignalen. 

Hur skulle det då bli efter en finalseger?! Tänk tanken och 
håll bilden du får i huvudet kvar i minnet. Den bilden vill vi 
alla uppleva på riktigt. Så släpp nu allt ni har för händerna 
och stötta våra vita hjältar i semifinalerna och givetvis också 
i finalen. Fortfarande finns chans att reservera plats till en ev. 
final som du kan läsa på annan plats i Månadsbrevet. Gör det! 
Det kan bli århundradets upplevelse!

Första hindret är tufft!
Först ska vi dock ta oss förbi Fahlgren, Fritzon och Möller i den 
gulsvarta muren. En nog så tuff uppgift. Det visade sig inte 
minst i den första matchen. Vi gjorde en bra första del av första 
halvlek den får vi ta med oss. Resten analyserar säkert Torben 
och hittar nya beska piller som sätter stopp för Sävehof. Här 
hemma ska vi se till att de på alla sätt får det hett om öronen.  

Nu behövs vinnarskallar
Killarna har hittills visat att de har härligt tjuriga vinnarskallar 
så jag har gott hopp om att vi ska vinna minst en match i 
Partillebohallen och till slut ska ta oss till final. Väl där kan allt 
hända. Hammarby har sett fram emot en final mot oss hela 
säsongen. H43 vill dock säkert annorlunda och de kan mycket 
väl gå segrande ur den striden. Mitt tips är alltså en häftig 
drömfinal mellan YIF och H43 den 1 maj. Wow!!

Vi i YIF styrelse jobbar oförtrutet vidare mot de mål och den 
vision vi satt upp. De senaste två årens framgångar ska inte bli 
en tillfällighet utan målet är att YIF ska tillhöra topp 4 i Sverige 
under många år framöver. 

Långsiktig planering
För att klara detta behövs ett långsiktigt synsätt, bra 
organisation och en ledande ungdomsverksamhet. Det kanske 
låter tjatigt men för att klara allt detta måste vi ha en sund och 
stabil ekonomi även framöver. God ekonomi ger oss frihet och 
möjlighet att utvecklas. Och utvecklas det ska vi i YIF alltid göra. 
Vi ska vara en professionellt arbetande förening med ett stort 
ideellt hjärta. 

För övrigt tycker vi att Arenan ska byggas!

Vi ses!
Per-Olof Lind
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